GOBIERNO MUNICIPAL DE

JOCOTEPEC

2021 - 2024

Direccién de Obras Publicas
Administracion 2021-2024
Numero de Oficio 1138/2024

/

LIC. BERTHA MARCELA GONGORA JIMENEZ
ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL

Asunto: Solicitud de pago

Por este conducto le solicito de la manera mas atenta gire sus instrucciones a quien corresponda para realizar el pago a
nombre de: SERGIO CABRERA., por la cantidad de; $1,808,942.33 (Un Millén Ochocientos Ocho Mil Novecientos

Cuarenta y Dos Pesos 33/100 M.N.) por concepto de ESTIMACION 01 Y FINIQUITO, del programa CUENTA
CORRIENTE EJERCICIO FISCAL 2024-correspondiente al siguiente proyecto

OBRA: “RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN EL INGRESO AL POBLADO", EN LA LOCALIDAD
DE HUEJOTITAN, MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

Partida Contable: 6151-2-11.1-050-440
Contrato: CSS-OP-CC-036/2024

N° FECHA SUBTOTAL TOTAL RETENSION 5 AL MILLAR NETO A

FACTURA | FACTURA FACTURA PARA CONTRALORIA PAGAR
DEL ESTADO

255 18/09/2024 | $1'569,095.22 | $1'820,150.46 $11,208.13 $1'808,942.33
Anexo:
1. Facturayxml
2. Verificacion CFDI
3. Estimacion 01y Finiquito
4. Fianza Vicios Ocultos
5. Minuta Termino de Obra
6. Acta Entrega Recepcion
7. Acta Administrativa Extincion de Derechos y Obligaciones

Lo anterior para los tramites édministrativos correspondientes.

ATENTAMENTE
JOCOTEPEC, JAL., A 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
HACIENDA “2023, TU DECIDES MEJORAR”
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Hidalgo Sur No.6, Colonia Centro Jocotepec, Jalisco. C-g%ﬁrjh'vﬁ
C.P. 45800 Telefonos: 01 (387) 76 3 19 19 / 76 3 00 74 .0.P./cve



SERGIO/CABRERA

RFEC; CASE780113CBY)
Domi‘ci!io: HACIENDA'DEIASABIVA No: 120 {No-Int S/N,/ C.P. 45425, Tonala, Jalisco, Mexico
Tipo de Comprobante: I'-Ingreso,
Lugar de Expedicion; 45425
Regimen Fiscal: 612~ Personas Eisicas con'Actividades Empresarialesy Profesionales

Forma de pago 99 - Por definir Folio - 255
Método de page PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 18/9/2024 15:46:40
Moneda: MXN - Peso Mexicano, .

Exportacién 01 - No aplica g

Datos del cliente 4

Cliente: MUNICIPIO DE JOCOTEPE® JALISCO

RF.C: MJJ850101KP8 Uso CFDI: 101 - Construcciones.

Domicilio: Palacio Municipal No. SN, Jocotepec Centro, C.P. 45800, Jocotepec, Jalisco, México

603 - Personas Morales con.Fines no Lucrativos
Régimen Fiscal:

Cantidad  Unidad Clave Clave " Concepto / Descripcion Valor Unitario Descuentos  lmpuestos Importe
Unidad Producto/Servicie
SAT '

PAGO DE ESTIMACION No. 1
(UNO) Y FINIQUITO
RECONSTRUCCION DE
SUPERFICIE DE RODAMIENTO
EN EL INGRESO AL POBLADO,
EN LA LOCALIDAD DE
HUEJOTITAN, MUNICIPIO DE
JOCOTEPEC, JALISCO. CON
CONTRATO NO:CSS-OP-CC-

cas.  72141001- 036/2024. MENOS

Unidag  Servicio de RETENCION 5 AL MILLAR (R.L.V. —

e

construccion de SEFUPU) PARA LA 1,569,095.22 0.00 251,055.24 1,569,095.22

1.00  SERVICO
servicio  Callesycarreteras  CONTRALORIA DEL ESTADO
nuevas POR $11,208.13 PESOS

MONTO EFECTIVO PARA PAGO
$1,808,942.33 PESOS
FIANZA DE ANTICIPO: 3678-
06066-2
FIANZA DE CUMPLIMIENTO:
3678-06067-9
AFIANZADORA:ASEGURADORA
ASERTA,S.A. DE
cv.

Importe con letra: 7

UN MILLON OCHOCIENTOS VEINTE MIL CIENTO CINCUENTA PESQS 46/100 M.N. Subtotal 1,569,095.22

Impuestos Trasladados 251,055.24
Total 1,820,150.46

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000515803161

Folio fiscal F861FBBE-732C-44AF-979F-D946C3996463

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacion Septiembre 18 2024 - 15:46:41
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

;
A\
X N
. . " = v
Sello Digital del CFDi -
CquiSnAIEI7SNYDVFNRhYOFQV/ighX+OnKFAIGImMKgHIrmEgINxtsk7AFTeoMUCaonPlYxw, ajﬁBZeGJ uGjahT
ma7dF2i0jhI4om82|ls+ErRO7wvthIqMEjAXXQethFKiUDLVkOU?quqWSVh18qu'Obv+XxMWu95WIpry

PPVopakXOMmQISfFoHk7YIthNNmOomMe1MJ’7mkungaX594sy7juO9OQZajhX3IaZcC01qq4aHDBYdedeb
aztk1TfPCR/jfaDKFsmu47Q3aybvYlgb66m03i2xxon2y2yS/hmVoEmb79IMcH rFkFYIf2Fxsmxt4zkplngQ==

Sello del SAT :
WukPIB+Cqu7/8]l254RsS+thYMDqE63ZGSFt1tXtBJ+quGfINPxGKZ+4h7agZoOlNiNemMZDprbN
eYL+dDulmf7tMeJnB+p/0rB7ZweMfF8Sds1CxCDJa/rfyGz3X+j15eXCsGALBE/CAIVI/Sw3cKB7460v
q/iE24Ahb8thkTJWDt9mkn3Nz3Qb3cEnV4A549NFer8mn0u89Mp/JugEQ/DqRPMSnMpZDTSmiSliMO
k00Zcg8Dg0ObBQwW2j5xrC7MBjVrGiRkVHKz6Cp3XVIsakZkHOBZm8qVzS521393Uqaz/Cq7YYLgakess
jehFVtKKTZIBTiyRAWdB4A==

Cadena original del complemento de cenificacién’ digital del SAT
|11.1|F861FBBE-732C-44AF-979F-D946C3995463 | 2024-09-18T15:46:41 | MAS0810247C0| Cqvi
SnAIEI7SNYDvFNhYOFQV/iqhX+OnKFAJGlJmKqur,mEqINxtsK7AFTeoMUCaonPlewEavFSZeGJqua



hTma7dF2inhI40m82lls+ErRO7wvtmquMEjAXXoelz+hFKiUOkaOU?quqWSvh18quObv+Xvavu
95WlepyPPVopakXOMm9I5fFon7YIuhWNNrriOémMelMJ7mkungaX5945y7ju09092ajhx3Ia2cCOlq
qdaHDBYdedebaztlefPCR/jfaDKFsmu47QBa§IbVYIqb66m03i2xxon2y2y$/hmVoEmb79IMcHrFkF
YIf2Fxsmxt4zkp1nqQ==|00001000000709182898 I




18/9/24, 15:50

(HACIENDA  88sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobanteg fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CASE780113C89

Folio fiscal

F861FBBE-732C-44AF-979F-
D946C3996463

Total del CFDI

$1,820,150.46

Nombre o razén social
del emisor

SERGIO CABRERA

Fecha de expedicion

2024-09-18T15:46:40

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

MJJ850101KP8

Fecha
certificacion SAT

2024-09-
18T15:46:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

MUNICIPIO DE
JOCOTEPEC JALISCO

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"
Version="4.0" Folio="255" Fecha="2024-09-18T15:46:40"
Sello="CqviSnAlEI7SNYDVENhYOFQV/ighX+
OnKFAJGIJMKQHIrmEQINxtsK7AFTeoMUCaonPlYxwEavF9Ze6JuGjahTma7dF21i07
h14om8211s+ErRO7wvtmQIgMEjAXXoelz+hFKiU0LvkOU7HqdgW5vhl 8bgPObv+Xx
Mvvu9szpryPPVopakXOMm9l5fFon7YlthNNmOomMe1MJ7mkungaX594sy7j
u09092ajhX3Ia2cC01qg4aHDBYGdwndYbaztk1TfPCR/j faDKFsmud7Q3aybvYIgb
66m03i2xxon2y2yS/hmVoEmb?9lMcHrFkFYlf2Fxsmxt4zkplan=="
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000515803161"
Certificado="MIIFyzCCA70gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTU4MDMXNjEwDQYJ 9XSQTh
Wl/ufoprnOKVGIsW/ljyGTQDQBthl/+7zqquchEGSXsOscHPulolHlGGJN+
7DVt0K8vnk9X53 B
+PszWRWDvVrDLZWSalKBugpLN1Noyh/Gd8E/hDjlo7vSz/CCrGz6Yok+usXQe/0a5V
koYRg66jPXjOlXBuM/LYM24QWiVNG/OtU4kHKEoJi9EBZT7/3WYZOFSQIDAQABOXO
wGZAMBgNVHRMBAf8EAAAMASGA1UdDWQEAWIGWDANBgkghkiGOwOBAQsS FAAOCAGEA
CObehunrJyXooHNl4xnz+EbLf/4d8XJJtsvaHtM6TK9XrTQyEnHZstaxPXaqu
vs2t+pedQTuDKZ6SzohWx32et1llyvi6lltkYNg2kWldEGdaaTng/aJufCW3ZiL5/
+RUquOcJWgutW3Hr6Sst20Ap24wtoRckBQ4onOP6WJhQ+
6FxsarcR4jxVxcqTv5VSTP5PYMx 1wk4yFFw+ fFpR++aS+NWwxwpgotvTA/qlzd5020
dp28w3A9Rqpk1TADOWa/7hjCjeHR/e53tISpE26Tsaa09M2FwNkg5/a7pFelUtmcy
dSJGzdXUWHWP+owmIXMRMwtUZLFrPj1zZ/Wy69y0OKXZk+Y 7Rt kEdoDXmHO3DBzJh
DEEOlemSwETquiBaPlleDCrJyrb32z4h4RwoMi3CdBpR/TltjDsyk9zLaulth
Hol4Y5Blrad4WsKDpE330hGy4
+P4ToGXm1Ef88zYPytmyNM6hC+HpFCPHsbgwwyS5Wkb6 I+
9leq+sS3SUerthu/BuUut658OIEQXWESAHnngWan4a4rprGMzAH5
XOJpSLZNWS/ItkvvaHDz+K8qmF9fodeYmLUtHCBrIfCKkamLIg31N”
hR4TYc7GIRNFpdET£Iq69GMiWl fuyGtC13IMjRRNIMAQS5x0=""
SubTotal="1569095.22" Moneda="MXN" Total="1820150.46"
TipoDeComprobante="1I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="45425">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" REc="CASE780113C89" e ch”QDE k
Nombre="SERGIO CABRERA"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor © DOIRE )
Rfc="MJJ850101KP8" Nombre="MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO"$ PN T e

1



DomicilioFiscalReceptor="45800" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="I01"></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141001"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" Unidad="SERVICO"
NoIdentificacion="SERV0023" Descripcion="PAGO DE ESTIMACION No. 1
(UNO) Y FINIQUITO &#xA;RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO
EN EL INGRESO AL POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN,
MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO. CON CONTRATO NO:CSS -OP-
CC -&#xA;036/2024. MENOS RETENCION 5 AL MILLAR (R.I.V. SEFUPU)
PARA LA&#xA;CONTRALORIA DEL ESTADO POR $11,208.13 PESOS&#xA;MONTO
EFECTIVO PARA PAGO $1,808,942.33 PESOS&#xA; FIANZA DE ANTICIPO:
3678-06066-2&#xA; FIANZA DE CUMPLIMIENTO: 3678-06067-9
&#xA; AFIANZADORA : ASEGURADORA ASERTA,S.A. DE&#xA;C.V."
ValorUnitario="1569095.22" Importe="1569095.22" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1569095.22"
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="251055.24"/></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos
TotallmpuestosTrasladados="251055.24"><cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000": Importe="251055.24" Base="1569095.22"/>
</cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx7sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/Timb
reFiscalDigitalvll.xsd"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Version="1.1" UUID="F861FBBE-732C-44AF-979F-D946C3996463"
FechaTimbrado="2024-09-18T15:46:41" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="CqviSnAlEI7SNYDVEFNhYOFQV/ighX+
OnKFAJGIJquHIrmEqIprsK7AFTeoMUCaonPlewEavF9Ze6JquahTma7dF2in
hl4om82lls+ErRO7wvthfQMEjAXXoelz+hFKiUOLVkOU7quqW5vh18quObv+Xx
Mvvu9szpryPPVopakXOMm9l5fFon7YlthNNmOomMe1MJ7mkungaX594sy7j
uO909ZajhX3Ia2cCO1qq4aﬁDBYdedebaztlefPCR/jfaDKFsmu47Q3ayvaIqb
66m03i2xxon2y2ys/hmVoEmb79lMcHrFkFYlf2Fxsmxt4zkp1an=="
NoCertificadoSAT="00001000000709182898"

SelloSAT="WukPIB+CqLr7/831254RsS+YtmYMDQE63Z6SFt1tXt3J+uOpG iy N2
KZ+ '

fyGz3X+j15eXCsGALBE/CAivi/Sw3cKB7460vq/iE24Ahb8kBhkTIJWDt Imki{Faf
b3cEnV4A540NFPxr8mnOu89Mp/JugEQ/DgRPM5nMpZDTSmi 91iM0k00Zcg8Dg
w2j5er7MBjVrG9iRkVHK26Qp3XVIsakaHOBZm8quS521393UqaZ/Cq7YYL‘ :
SSjehFVtKkTZJIBTiyRAwdB4A=="/></cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante> DIRECCION DE S‘%

OBRAS PUBLICA




SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113 C89

H. AYUNTAMIENTO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

UIRECCION DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES HUEJOTITAN, MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

HOJA DE RELACION
ESTIMACION No.

No. DE CONTRATO: CSS-OP-CC-036/2024

CONTRATISTA: SERGIO CABRERA

RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN
OBRA :[EL INGRESO AL POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE

UBICACION: HUEJOTITAN, MUNICIPIO DE JOCOTEPEC FECHA:

HOJA No. 1 DE 1
1 (UNO) UNICA

PERIODO DE TRABAJO:
16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

RESUMEN DE LOS CONCEPTOS E IMPORTES QUE CONSTITUYEN LA ESTIMACION

IHOJANo. PARTIDAS IEMP: O R STE S
RECONSTRUCCION $ 2,241,625.02
MONTO DE ESTIMACION $ 2,241,625.02
MENOS AMORTIZACION ANTICIPO % $ 672,529.80
SUBTOTAL. $ 1,569,095.22
I.V.A. 16% $ 251,055.23
SUMA $ 1,820,150.45
|MENOS 5 AL MILLAR (R.L.V. SEFUPU) $ 11,208.13
ESTADO CONTABLE IMPORTE 1.V.A. TOTAL NETO A PAGAR $ _—1,808,942.33
ASIGNACION $ 2,241,766.00 | $ 358,682.56 | $ 2,600,448.56 -
IMPORTE DE ESTIMACION $ 2,241,625.02 | $ 358,660.00 | $ 2,600,285.02 \ . EL CONTRATISTA
ACUMULADO ANTERIOR $ - [$ - |3 - NNz
ACUMULADO A LA FECHA $ 2,241,625.02 | $ 358,660.00 | $ 2,600,285.02
SALDO POR EJERCER $ 140.98 | $ 2256 | § 163.54
AMORTIZACION DEL ANTICIPO
ANTICIPO % $ 672,529.80 | $ 107,604.77 | $ 780,134.57
AMORTIZACION $ 672,529.80 | $ 107,604.77 | $ 780,134.57
AMORTIZACION ACUM. ANT. | $ - |3 - |s -
AMORTIZACION A LA FECHA | $ 672,529.80 | $ 107,604.77 | $ 780,134.57
FALTANTE POR AMORTIZAR | § - |s - |3 - ;




HOJA 1 DE 1

SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL ESTIMACION No. 1 (UNO)UNICA
PERIODO: DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
OBRA : RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN EL INGRESO AL POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN,

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES UBICACION : CABECERA MUNICIPAL
CONTRATISTA : SERGIO CABRERA
FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
CANTIDADES IMPORTES
PRECIO
S 0 ESTIMACION
No-. CONCEPTOQ ’ PRESUPUESTO |  ACUMULADA ESTA ECL‘I’:SS\D: SALDO UNITARIO PRESUPUESTO | EsTAESTIMACION ACUMULADA SALDO
BASE ANTERIOR ESTIMACION ACTUAL BAS| ANTERIOR
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO
A RECONSTRUCCION
JOCO-001 Barrido y !lmpleza gruesa de obra, incluye: acarreo a banco de obra, mano de m2 7,700.00 0.00 6.840.40 6,840.40 850.60 $12.80 $98,560.00 $87.557.12 $0.00 $11,002.88
obra, equipo y herramienta.
limpieza y despalme de hombros por medios mecanicos en la orila del camino 272.00 53.555.04 $0.00 -$1,283.04
J40C0-002 para la apliacion visual del mismo y retiro de material vegetal. i 2,200.00 000 2,254.00 2,254.00 B 54.00 $23.76 $52,272! $53.508/
Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor
variable, incluye, limpiza de superficie, recorte y perfilamiento de empates, riego 44712 $0.00 .$49,707.98
JOCO-003 |4 liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie de ton 238.92 0.00 25168 251.68 ° 1276 $3,895.61 $930,739.14 $980,447. ' !
rodamiento
Renivelaciones asfalticas con mezcla asfaltica, incluye; limpieza de la superficie,
JOCO-004 |retiro de exedentes, suinistro y tedido de mezcla asfalrica con equipo mecanico m3 154.00 0.00 150.49 150.49 3.51| $5,895.59 $907,920.86 $887,227.34 $0.00 $20,693.52
y todo lo neesario para su correcta ejecucion.
10CO00s | 690 deliga con emulsion asfaltica a razon de 1.5 Lisim2, Incluye: Materiales, | 5 7,700.00 0.00 6,840.40 6,840.40 850.60| $24.44 $188,188.00 $167,179.38 $0.00 $21,008.62
equipo y herramienta
LINEA CONTINUA O DISCONTINUA DE 10 CM. A BASE DE PINTURA
JOCO-006 |TRAFICO EN CARRETERA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, ML 3,300.00 0.00 3,381.00 3,381.00 - 81.00| $19.42 $64,086.00 $65,659.02 $0.00 -$1,573.02
EQUIPO Y HERRAMIENTA.
o ] SUMA 2471,766. 2,281625.02 % -9 140.98
v IVA $ 358,682.56| $ 358,660.00| $ -1 8% 22.56
TOTAL | $ 2,600,448.56 | $ 2,600,285.02| § -8 163.54
——
\ 7
SERGIO\CABRERA lﬁELDA KARINA PEREZ IMELDA KARINA EZ GONZALEZ
REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR DEL MU DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD:

MUNICIPIO:

DELEGACION DE HUEJOTITAN

JOCOTEPEC, JALISCO

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA

RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO

RECONSTRUCCION

Barrido y limpieza gruesa de obra, incluye: acarreo a banco de obra, mano de obra, equipo y

CROQUIS.

JOCO-001 herramienta.
UNIDAD CADENAMIENTO ANCHO A1+A2 D/2 PARCIAL | ACUMULADO
PROMEDIO
m2 0+000.00 0+020.00 5.80 5.80 - - -
0+020.00 0+040.00 5.80 11.60 10.00 116.00 116.00
0+040.00 0+060.00 5.90 11.70 10.00 117.00 233.00
0+060.00 0+080.00 6.00 11.90 10.00 119.00 352.00
0+080.00 0+100.00 6.00 12.00 10.00 120.00 472.00
0+100.00 0+120.00 6.05 12.05 10.00 120.50 592.50
0+120.00 0+140.00 6.00 12.05 10.00 120.50 713.00
0+140.00 0+160.00 5.95 11.95 10.00 119.50 832.50
0+160.00 0+180.00 6.05 12.00 10.00 120.00 952.50
0+180.00 0+200.00 6.00 12.05 10.00 120.50 1,073.00
0+200.00 0+220.00 5.95 11.95 10.00 119.50 1,192.50
0+220.00 0+240.00 6.00 11.95 10.00 119.50 1,312.00
0+240.00 0+260.00 6.00 12.00 10.00 120.00 1,432.00
0+260.00 0+280.00 6.00 12.00 10.00 120.00 1,552.00
0+280.00 0+300.00 5.90 11.90 10.00 119.00 1,671.00
0+300.00 0+320.00 6.00 11.90 10.00 119.00 1,790.00
0+320.00 0+340.00 6.00 12.00 10.00 120.00 1,910.00
0+340.00 0+360.00 5.90 11.90 10.00 119.00 2,029.00
0+360.00 0+380.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,148.00
0+380.00 0+400.00|) 5.90 11.90 10.00 119.00 2,267.00
—
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD:

MUNICIPIO:

DELEGACION DE HUEJOTITAN

JOCOTEPEC, JALISCO

ESTIMACION:

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
1 (UNO) UNICA

RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO

RECONSTRUCCION

Barrido y limpieza gruesa de obra, incluye: acarreo a banco de obra, mano de obra, equipo y
JOCO-001 herramienta. CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO ANCHO 1 ajia2 D2 PARCIAL | ACUMULADO
PROMEDIO

m2 0+400.00 0+420.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,386.00
0+420.00 0+440.00 5.90 11.90 10.00 119.00 2,505.00

0+440.00 0+460.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,624.00

0+460.00 0+480.00 6.00 12.00 10.00 120.00 2,744.00

0+480.00 0+500.00 5.90 11.90 10.00 119.00 2,863.00

0+500.00 0+520.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,982.00

0+520.00 0+540.00 5.90 11.90 10.00 119.00 3,101.00

0+540.00 0+560.00 6.00 11.90 10.00 119.00 3,220.00

0+560.00 0+580.00 5.95 11.95 10.00 119.50 3,339.50

0+580.00 0+600.00 6.00 11.95 10.00 119.50 3,459.00

0+600.00 0+620.00 6.00 12.00 10.00 120.00 3,579.00

0+620.00 0+640.00 5.90 11.90 10.00 119.00 3,698.00

0+640.00 0+660.00 6.00 11.90 10.00 119.00 3,817.00

0+660.00 0+680.00 6.00 12.00 10.00 120.00 3,937.00

0+680.00 0+700.00 5.95 11.95 10.00 119.50 4,056.50

0+700.00 0+720.00 6.00 11.95 10.00 119.50 4,176.00

0+720.00 0+740.00 6.00 12.00 10.00 120.00 4,296.00

0+740.00 0+760.00 6.00 12.00 10.00 120.00 4,416.00

0+760.00 0+780.00 6.00 12.00 10.00 120.00 4,536.00

0+780.00 /'O'+800.0'O 5.95 11.95 10.00 119.50 4,655.50

\ , (/‘\
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-001 E:rrrr;dn?igr:gpieza gruesa de obra, incluye: acarreo a banco de obra, mano de obra, equipo y CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO ANCHO 1 Atia2 D2 PARCIAL | ACUMULADO
PROMEDIO
m2 0+800.00 0+820.00 6.00 11.95 10.00 119.50 4,775.00
0+820.00 0+840.00 5.95 11.95 10.00 119.50 4,894.50
0+840.00 0+860.00 5.95 11.90 10.00 119.00 5,013.50
0+860.00 0+880.00 5.95 11.90 10.00 119.00 5,132.50
0+880.00 0+900.00 6.00 11.95 10.00 119.50 5,252.00
0+900.00 0+920.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,372.00
0+920.00 0+940.00 5.95 11.95 10.00 119.50 5,491.50
0+940.00 0+960.00 6.00 11.95 10.00 119.50 5,611.00
0+960.00 0+980.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,731.00
0+980.00 1+000.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,851.00
1+000.00 1+020.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,971.00
1+020.00 1+040.00 6.00 12.00 10.00 120.00 6,091.00
1+040.00 1+060.00 6.00 12.00 10.00 120.00 6,211.00
1+060.00 1+080.00 5.97 11.97 10.00 119.70 6,330.70
1+080.00 1+100.00 6.00 11.97 10.00 119.70 6,450.40
1+100.00 1+120.00 10.50 16.50 10.00 165.00 6,615.40
1+120.00 1+127.00 12.00 22.50 10.00 225.00 6,840.40
\ TOTAL 6,840.40
\ . K———»\
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

OTEPEC, JALISCO.

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE ROD.

AMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOC

LOCALIDAD:

DELEGACION DE HUEJOTITAN

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-001 E:rrrr;drgigr:itranpieza gruesa de obra, incluye: acarreo a banco de obra, mano de obra, equipo y FOTOGRAFIA

EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-001 Barrldo.y limpieza gruesa de obra, incluye: acarreo a banco de obra, mano de obra, equipo y CROQUIS
herramienta.

o HUEJOTITAN
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HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

SERGIO CABRERA

RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
limpieza y despalme de hombros por medios mecanicos en la orila del camino para la apliacion visual
JOCO-002 del mismo y retiro de material vegetal. CROQUIS.

UNIDAD CADENAMIENTO LONGITUD LADO D/2 PARCIAL | ACUMULADO

m2 0+000.00 1+127.00 1,127.00 | 1IZQUIERDO - 1,127.00 1,127.00

0+000.00 1+127.00 1,127.00 | DERECHO - 1,127.00 2,254.00

TOTAL

\

SERGIO CABRERA
EL CONTRATISTA

EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO




SERGIO CABRERA NGENIERO SERGIO CAB
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 j

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-002 Iimpie;a y despglme de hombros por medios mecanicos en la orila del camino para la apliacion visual FOTOGRAFIA
del mismo y retiro de material vegetal.

SERGIO CABRERA
EL CONTRATISTA




SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION

limpieza y despalme de hombros por medios mecanicos en la orila del camino para la apliacion visual

del mismo y retiro de material vegetal. CROQUIS

JOCO-001
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 {UNG) UNIGA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS.
de rodamiento
UNIDAD CADENAMIENTO LONGITUD ANCHO PERSC})DIEESIRO LADO VOLUMEN [ ACUMULADO
ton 0+017.00 0+025.00 8.00 1.50 0.08 | DERECHO 0.96 0.96
0+028.00 0+042.00 14.00 2.40 0.08 | DERECHO 2.69 3.65
0+046.30 0+048.30 2.00 2.20 0.08 | DERECHO 0.35 4.00
0+069.10 0+084.30 15.20 1.80 0.10 | DERECHO 2.74 6.74
0+084.30 0+088.30 4.00 1.50 0.10 | DERECHO 0.60 7.34
0+092.40 0+100.60 8.20 2.20 0.10 | DERECHO 1.80 9.14
0+101.00 0+103.00 2.00 2.20 0.10 | DERECHO 0.44 9.58
0+103.00 0+118.00 15.00 1.50 0.10 | IZQUIERDO 2.25 11.83
0+154.00 0+165.00 11.00 2.20 0.10 | DERECHO 2.42 14.25
0+172.40 0+182.30 9.90 1.80 0.10 | DERECHO 1.78 16.03
0+195.00 0+202.00 7.00 1.80 0.10 | IZQUIERDO 1.26 17.29
0+208.70 0+214.70 6.00 1.80 0.10 | IZQUIERDO 1.08 18.37
0+217.80 0+222.50 4.70 2.00 0.10 | DERECHO 0.94 19.31
0+276.20 0+287.80 11.60 1.70 0.10 | 1IZQUIERDO 1.97 21.28
0+382.00 0+383.00 1.00 1.20 0.10 | DERECHO 0.12 21.40
0+383.00 0+391.20 8.20 2.50 0.10 | DERECHO 2.05 23.45
0+383.00 0+394.10 11.10 1.50 0.10 | IZQUIERDO 1.67 25.12
0+391.60 0+393.50 1.90 1.80 0.10 | DERECHO 0.34 ]
0+395.00 0+404.00| —_  9.00 1.50 0.10 | IZQUIERDO 1.35
0+393.50)  0+406.80] / 13.30 2.50 0.10 | DERECHO '
‘\\ 0+407.90| 0+412.30/ 4.40 1.20 0.10 | IZQUIERDO
N\VZ g e A T
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SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024J

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

\ /'/
SERGIO CABRERA
EL CONTRATISTA

IMELDA KARINA VI‘DEREZ GONZALEZ
EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA

RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION

Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,

JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS.

de rodamiento
0+425.80 0+438.90 13.10 2.20 0.10 | DERECHO 2.88 33.55
0+439.00 0+446.00 7.00 1.20 0.10 | IZQUIERDO 0.84 34.39
0+455.00 0+464.00 9.00 1.20 0.10 | IZQUIERDO 1.08 35.47
0+465.20 0+475.60 10.40 2.20 0.10 | DERECHO 2.29 37.75
0+482.30 0+486.80 4.50 1.80 0.10 | IZQUIERDO 0.81 38.56
0+495.80 0+505.30 9.50 1.50 0.10 | DERECHO 1.43 39.99
0+512.00 0+519.00 7.00 1.80 0.10 | DERECHO 1.26 41.25
0+523.50 0+537.50 14.00 2.20 0.10 | DERECHO 3.08 44.33
0+537.50 0+551.20 13.70 1.80 0.10 | DERECHO 2.47 46.80
0+587.60 0+592.10 4.50 1.50 0.10 | IZQUIERDO 0.68 47.47
0+512.30 0+519.00 6.70 1.80 0.10 | IZQUIERDO 1.21 48.68
0+535.00 0+543.00 8.00 2.20 0.10 | IZQUIERDO 1.76 50.44
0+689.60 0+699.20 9.60 1.50 0.10 | DERECHO 1.44 51.88
0+717.50 0+731.00 13.50 2.40 0.10 | DERECHO 3.24 55.12
0+720.00 0+742.00 22.00 2.20 0.10 | 1IZQUIERDO 4.84 59.96
0+755.00 0+767.00 12.00 1.50 0.10 | DERECHO 1.80 61.76
0+768.00 0+773.00 5.00 1.20 0.10 | 1IZQUIERDO 0.60 62.36
0+773.00 0+786.00 13.00 1.80 0.10 | 1IZQUIERDO 2.34 64.70
0+774.00 0+792.00 18.00 1.50 0.10 | DERECHO 2.70 67.40
0+799.20 0+80150] )  2.30 1.50 0.10 | DERECHO 0.34 67.74
0+822.70 _0+839.20|/  16.50 2.20 0.10 | DERECHO 3.63 71.37

[\ 0+834.50 0+845/66 11.10 1.50 0.10 | IZQUIERDO 1.67 73.04

/ ——




SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

EMPRESA:
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024J

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS.
de rodamiento
0+851.00 0+857.00 6.00 1.50 0.10 | DERECHO 0.90 73.94
0+852.00 0+863.00 11.00 1.50 0.10 | IZQUIERDO 1.65 75.59
0+867.20 0+869.10 1.90 2.20 0.10 | DERECHO 0.42 76.00
0+865.00 0+877.00 12.00 1.50 0.10 | 1IZQUIERDO 1.80 77.80
0+883.20 0+896.50 13.30 1.50 0.10 | 1IZQUIERDO 1.99 79.80
0+875.00 0+883.00 8.00 1.50 0.10 | DERECHO 1.20 81.00
0+888.60 0+893.00 4.40 2.20 0.10 | DERECHO 0.97 81.97
0+898.00 0+912.00 14.00 1.50 0.10 | 1IZQUIERDO 210 84.07
0+917.60 0+929.00 11.40 1.80 0.10 | IZQUIERDO 2.05 86.12
0+934.00 0+944.00 10.00 1.80 0.10 | IZQUIERDO 1.80 87.92
0+952.00 0+955.00 3.00 1.50 0.10 | 1IZQUIERDO 0.45 88.37
0+965.00 0+976.00 11.00 1.20 0.10 | DERECHO 1.32 89.69
0+972.00 0+983.00 11.00 1.20 0.10 | IZQUIERDO 1.32 91.01
0+999.80 1+013.80 14.00 2.00 0.10 | DERECHO 2.80 93.81
1+002.90 1+016.60 13.70 1.70 0.10 | 1IZQUIERDO 2.33 96.14
1+014.80 1+019.30 4.50 1.20 0.10 | DERECHO 0.54 96.68
1+017.30 1+026.90 9.60 2.50 0.10 | 1IZQUIERDO 2.40 99.08
1+029.00 1+042.50 13.50 1.50 0.10 | IZQUIERDO 2.03 101.10
1+034.10 1+056.10{~ 22.00 1.80 0.10 | DERECHO 3.96 105.06
| 1+042.50 /J«+’644.80 2.30 2.50 0.10 | 1IZQUIERDO 0.57 105.64
\ 1+074.60)~  1+091.10] 16.50 1.20 0.08 | 1IZQUIERDO 158 107.22
A e \
_______ "
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SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

EMPRESA:
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS.
de rodamiento
1+077.80 1+084.30 6.50 2.50 0.06 | DERECHO 0.98 108.20
1+111.50 1+120.70 9.20 1.80 0.06 | DERECHO 0.99 109.19
) VOLUMEN 109.19
\ / PESO VOLUMETRICO DE LA MEZCLA 2,305.00 |KG/M3
| | TOTAL 251.68 |TON
—
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EL-CONTRATISTA
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 ]

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie, ;
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie FOTOGRAFIA

de rodamiento
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION

Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacién de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS
de rodamiento
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION

Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS
de rodamiento
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD:

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

SER

—

+ + +
(=) OO
~ S
R A
(o)) con
(@] OO

IMELDA KARI

DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Bacheo superficial aislado en vialidades, mediante mecla asfaltica de espesor variable, incluye, limpiza de superficie,
JOCO-003 recorte y perfilamiento de empates, riego de liga y aplicacion de mezcla asfaltica hasta llegar a niveles de superficie CROQUIS
de rodamiento
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SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Renivelaciones asfalticas con mezcla asfaltica, incluye; limpieza de la superficie, retiro de exedentes, suinistro y
JOCO-004 tedido de mezcla asfalrica con equipo mecanico y todo lo neesario para su correcta ejecucion. CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO Psgﬁga ol A2 D2 55’55282 PARCIAL | ACUMULADO
m3 0+000.00 0+020.00 5.80 5.80 - 0.022 - -
0+020.00 0+040.00 5.80 11.60 10.00 0.022 2.55 2.55
0+040.00 0+060.00 5.90 11.70 10.00 0.022 2.57 5.13
0+060.00 0+080.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 7.74
0+080.00 0+100.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 10.38
0+100.00 0+120.00 6.05 12.05 10.00 0.022 2.65 13.04
0+120.00 0+140.00 6.00 12.05 10.00 0.022 2.65 15.69
0+140.00 0+160.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 18.32
0+160.00 0+180.00 6.05 12.00 10.00 0.022 2.64 20.96
0+180.00 0+200.00 6.00 12.05 10.00 0.022 2.65 23.61
0+200.00 0+220.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 26.24
0+220.00 0+240.00 6.00 11.95 10.00 0.022 2.63 28.86
0+240.00 0+260.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 31.50
0+260.00 0+280.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 34.14
0+280.00 0+300.00 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 36.76
0+300.00 0+320.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 39.38
0+320.00 0+340.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 42.02
0+340.00 0+360.00 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 44.64
0+360.00 0+380.00] 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 47.26
\ 0+380.00| _-0+400.00 ‘ 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 49.87
\)X/ e . \“-‘ o \‘\\\\
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SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Renivelaciones asfalticas con mezcla asfaltica, incluye; limpieza de la superficie, retiro de exedentes, suinistro y
JOCO-004 tedido de mezcla asfalrica con equipo mecanico y todo lo neesario para su correcta ejecucion. CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO ngﬁgg ol Atz D2 Pé\gﬁ:& o| PARCIAL | AcumuLADO
m3 0+400.00 0+420.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 52.49
0+420.00 0+440.00 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 55.11
0+440.00 0+460.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 57.73
0+460.00 0+480.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 60.37
0+480.00 0+500.00 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 62.99
0+500.00 0+520.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 65.60
0+520.00 0+540.00 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 68.22
0+540.00 0+560.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 70.84
0+560.00 0+580.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 73.47
0+580.00 0+600.00 6.00 11.95 10.00 0.022 2.63 76.10
0+600.00 0+620.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 78.74
0+620.00 0+640.00 5.90 11.90 10.00 0.022 2.62 81.36
0+640.00 0+660.00 6.00 11.90 10.00 0.022 2.62 83.97
0+660.00 0+680.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 86.61
0+680.00 0+700.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 89.24
0+700.00 0+720.00 6.00 11.95 10.00 0.022 2.63 91.87
0+720.00 0+740.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 94.51
0+740.00 0+760.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 97.15
0+760.00 0+780.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 99.79
. 0+780.00 0+800.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 102.42
AR j"’) \\ N
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN

MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA

RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO

RECONSTRUCCION

Renivelaciones asfalticas con mezcla asfaltica, incluye; limpieza de la superficie, retiro de exedentes, suinistro 'y
JOCO-004 tedido de mezcla asfalrica con equipo mecanico y todo lo neesario para su correcta ejecucion. CROQUIS,
UNIDAD CADENAMIENTO Plﬁgﬁgglo A1+A2 D/2 [ERSCI)DEECD)FO PARCIAL | ACUMULADO
m3 0+800.00 0+820.00 6.00 11.95 10.00 0.022 2.63 105.05
0+820.00 0+840.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 107.68
0+840.00 0+860.00 5.95 11.90 10.00 0.022 2.62 110.30
0+860.00 0+880.00 5.95 11.90 10.00 0.022 2.62 112.92
0+880.00 0+900.00 6.00 11.95 10.00 0.022 2.63 115.54
0+900.00 0+920.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 118.18
0+920.00 0+940.00 5.95 11.95 10.00 0.022 2.63 120.81
0+940.00 0+960.00 6.00 11.95 10.00 0.022 2.63 123.44
0+960.00 0+980.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 126.08
0+980.00 1+000.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 128.72
1+000.00 1+020.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 131.36
1+020.00 1+040.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 134.00
1+040.00 1+060.00 6.00 12.00 10.00 0.022 2.64 136.64
1+060.00 1+080.00 5.97 11.97 10.00 0.022 2.63 139.28
1+080.00 1+100.00 6.00 11.97 10.00 0.022 2.63 141.91
1+100.00 1+120.00 10.50 16.50 10.00 0.022 3.63 145.54
1+120.00 1+127.00 12.00 22.50 10.00 0.022 4.95 150.49
TOTAL 150.49

SERGIO CABRERA
EL CONTRATISTA
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B SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-004 Replvelacmnes asfalticgs con mez<_:|a asfaltic_a, incluye; limpieza Fie la superficie, retirg de gxedentes, suinistro y FOTOGRAFIA
tedido de mezcla asfalrica con equipo mecanico y todo lo neesario para su correcta ejecucion.

IMELDA KA EZ GONZALEZ
EL CONTRATISTA EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO




SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-004 Remvelamones asfaltlcgs con mezgla asfaltlcg, incluye; limpieza Qe la superficie, retlrg de gxedentes, suinistro y CROQUIS
tedido de mezcla asfalrica con equipo mecanico y todo lo neesario para su correcta ejecucion.
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Riego de liga con emulsién asfaltica a razon de 1.5 Lts/m2, Incluye: Materiales, equipo y herramienta
JOCO-005 CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO ANCHO 1 aqia2 D2 PARCIAL | ACUMULADO
PROMEDIO
m2 0+000.00 0+020.00 5.80 5.80 - - -

0+020.00 0+040.00 5.80 11.60 10.00 116.00 116.00
0+040.00 0+060.00 5.90 11.70 10.00 117.00 233.00
0+060.00 0+080.00 6.00 11.90 10.00 119.00 352.00
0+080.00 0+100.00 6.00 12.00 10.00 120.00 472.00
0+100.00 0+120.00 6.05 12.05 10.00 120.50 592.50
0+120.00 0+140.00 6.00 12.05 10.00 120.50 713.00
0+140.00 0+160.00 5.95 11.95 10.00 119.50 832.50
0+160.00 0+180.00 6.05 12.00 10.00 120.00 952.50
0+180.00 0+200.00 6.00 12.05 10.00 120.50 1,073.00
0+200.00 0+220.00 5.95 11.95 10.00 119.50 1,192.50
0+220.00 0+240.00 6.00 11.95 10.00 119.50 1,312.00
0+240.00 0+260.00 6.00 12.00 10.00 120.00 1,432.00
0+260.00 0+280.00 6.00 12.00 10.00 120.00 1,552.00
0+280.00 0+300.00 5.90 11.90 10.00 119.00 1,671.00
0+300.00 0+320.00 6.00 11.90 10.00 119.00 1,790.00
0+320.00 0+340.00 6.00 12.00 10.00 120.00 1,910.00
0+340.00 0+360.00 5.90 11.90 10.00 119.00 2,029.00
0+360.00 0+380.001 ) 6.00 11.90 10.00 119.00 2,148.00
0+380.00 _0+400.00} 5.90 11.90 10.00 119.00 2,267.00

SERGIO CAB\RERA IAACEI_DA KARINA-PEREZ GONZALEZ

EL CONTRATISTA EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO




SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

SERGIO-CABRERA
EL CONTRATISTA

IMELDA KARIN

EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
Riego de liga con emulsion asfaltica a razon de 1.5 Lts/m2, Incluye: Materiales, equipo y herramienta
JOCO-005 CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO ARGHG A1+A2 D/2 PARCIAL | ACUMULADO
PROMEDIO

m2 0+400.00 0+420.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,386.00
0+420.00 0+440.00 5.90 11.90 10.00 119.00 2,505.00

0+440.00 0+460.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,624.00

0+460.00 0+480.00 6.00 12.00 10.00 120.00 2,744.00

0+480.00 0+500.00 5.90 11.90 10.00 119.00 2,863.00

0+500.00 0+520.00 6.00 11.90 10.00 119.00 2,982.00

0+520.00 0+540.00 5.90 11.90 10.00 119.00 3,101.00

0+540.00 0+560.00 6.00 11.90 10.00 119.00 3,220.00

0+560.00 0+580.00 5.95 11.95 10.00 119.50 3,339.50

0+580.00 0+600.00 6.00 11.95 10.00 119.50 3,459.00

0+600.00 0+620.00 6.00 12.00 10.00 120.00 3,579.00

0+620.00 0+640.00 5.90 11.90 10.00 119.00 3,698.00

0+640.00 0+660.00 6.00 11.90 10.00 119.00 3,817.00

0+660.00 0+680.00 6.00 12.00 10.00 120.00 3,937.00

0+680.00 0+700.00 5.95 11.95 10.00 119.50 4,056.50

0+700.00 0+720.00 6.00 11.95 10.00 119.50 4,176.00

0+720.00 0+740.00 6.00 12.00 10.00 120.00 4,296.00

0+740.00 0+760.00 6.00 12.00 10.00 120.00 4,416.00

0+760.00 0+780.00, 6.00 12.00 10.00 120.00 4,536.00

0+780.00 0+800.00 5.95 11.95 10.00 119.50 4,655.50
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SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA:

SERGIO CABRERA

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-005 Riego de liga con emulsion asféltica a razon de 1.5 Lts/m2, Incluye: Materiales, equipo y herramienta CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO ANCHO 1 a0 D2 PARCIAL | ACUMULADO
PROMEDIO

m2 0+800.00 0+820.00 6.00 11.95 10.00 119.50 4,775.00
0+820.00 0+840.00 5.95 11.95 10.00 119.50 4,894.50

0+840.00 0+860.00 5.95 11.90 10.00 119.00 5,013.50

0+860.00 0+880.00 5.95 11.90 10.00 119.00 5,132.50

0+880.00 0+900.00 6.00 11.95 10.00 119.50 5,252.00

0+900.00 0+920.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,372.00

0+920.00 0+940.00 5.95 11.95 10.00 119.50 5,491.50

0+940.00 0+960.00 6.00 11.95 10.00 119.50 5,611.00

0+960.00 0+980.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,731.00

0+980.00 1+000.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,851.00

1+000.00 1+020.00 6.00 12.00 10.00 120.00 5,971.00

1+020.00 1+040.00 6.00 12.00 10.00 120.00 6,091.00

1+040.00 1+060.00 6.00 12.00 10.00 120.00 6,211.00

1+060.00 1+080.00 5.97 11.97 10.00 119.70 6,330.70

1+080.00 1+100.00 6.00 11.97 10.00 119.70 6,450.40

1+100.00 1+120.00 10.50 16.50 10.00 165.00 6,615.40

1+120.00 1+127.00 12.00 22.50 10.00 225.00 6,840.40

[
TOTAL 6,840.40 I

\
\

SERGIO ,,ABRERA

EL CONTRATISTA

IMELDA KARINA P

EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO




SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-005 Riego de liga con emulsion asfaltica a razén de 1.5 Lts/m2, Incluye: Materiales, equipo y herramienta FOTOGRAFIA




SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

EMPRESA: SERGIO CABRERA
C, JALISCO.

OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPE

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA

MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO

RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION

JOCO-001 Riego de liga con emulsion asfaltica a razén de 1.5 Lts/m2, Incluye: Materiales, equipo y herramienta CROQUIS

050 000

o HUEJOTITAN

TMELDA KARINAPEREZ GONZALEZ
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SERGIO CABRERA

HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO

RFC: CASE780113C89

FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J

EMPRESA:
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNI

SERGIO CABRERA

CIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

DELEGACION DE HUEJOTITAN

LOCALIDAD:
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
LINEA CONTINUA O DISCONTINUA DE 10 CM. A BASE DE PINTURA TRAFICO EN CARRETERA,
JOCO-006 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. CROQUIS.
UNIDAD CADENAMIENTO LONGITUD | LADO D/2 PARCIAL | ACUMULADO
ML 0+000.00 1+127.00]  1,127.00 | 1IZQUIERDO - 1,127.00 1,127.00
0+000.00 1+127.00  1,127.00 | CENTRO " 1,127.00 2,254.00
0+000.00 1+127.00|  1,127.00 | DERECHO - 1,127.00 3,381.00
TOTAL 3,381.00
\\ \
SERGIO CABRERA
EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO

EL CONTRATISTA




SERGIO CABRERA GENIERO SERGIO CABRE
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
LINEA CONTINUA O DISCONTINUA DE 10 CM. A BASE DE PINTURA TRAFICO EN CARRETERA, ,
JOCO-006  ||NCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. FOTOGRAFIA

IMELDA KARINA PEREZ GONZALEZ
EL CONTRATISTA EL SUPERVISOR DEL MUNICIPIO




SERGIO CABRERA
HACIEND DE LA SABILA 120, FRACIONAMIENTO HACIENDA REAL, TONALA, JALISCO
RFC: CASE780113C89

EMPRESA: SERGIO CABRERA FECHA: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 J
OBRA: RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO, EN LA LOCALIDAD DE HUEJOTITAN EN EL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO.

LOCALIDAD: DELEGACION DE HUEJOTITAN DEL 06 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
MUNICIPIO: JOCOTEPEC, JALISCO ESTIMACION: 1 (UNO) UNICA
RECONSTRUCCION DE SUPERFICIE DE RODAMIENTO EN ACCESO A POBLADO RECONSTRUCCION
JOCO-006 LINEA CONTINUA O DISCONTINUA DE 10 CM. A BASE DE PINTURA TRAFICO EN CARRETERA, CROQUIS
: INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.
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